1
Réf : JP
Ind : 05
Date : 10/22
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

(mm)
PN
D x d
(mm)
Trous de perçage
Nb
Ø
(mm)
G
(mm)
JP-40 40 10/16 150x45 4 18 110
JP-50 50 10/16 165x55 4 18 125
JP-60 60 10/16 175x65 4 18 135
JP-65 65 10/16 185x70 4 18 145
JP-80 80 10/16 200x85 8 18 160
JP-100 100 10/16 220x105 8 18 180
JP-125 125 10/16 250x130 8 18 210
JP-150 150 10/16 285x155 8 22 240
JP-200 200 10 340x205 8 22 295
JP-200A 200 16 340x205 12 22 295
JP-250 250 10 400x255 12 22 350
JP-250A 250 16 405x255 12 28 355
JP-300 300 10 445x305 12 22 400
JP-300A 300 16 460x305 12 26 410
JP-350 350 10 505x355 16 22 460
JP-350A 350 16 520x355 16 24 470
JP-400 400 10 565x405 16 26 515
JP-400A 400 16 580x410 16 30 525
JP-500 500 10 670x505 20 26 620
JP-500A 500 16 715x510 20 33 650
JP-600 600 10 780x605 20 30 725
JP-600A 600 16 840x605 20 36 770